Vu le rapport n° du de la commission de l'emploi et de la fonction publique ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier du Centre de formation 
professionnelle pour adultes pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme d’un milliard trois cent soixante-deux 
millions huit cent soixante-neuf mille cinq cent soixante-quatre francs CFP (1 362 869 564 F CFP) se décomposant 
comme suit :

Section I de fonctionnement .........................................................................................................  1 227 169 564 F CFP
Section II d ’investissement ............................................................................................................

[...]

TOTAL ....................................................................................................................................... 1 362 869 564 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier du Centre de formation 
professionnelle pour adultes pour l’exercice 2024 est arrêté à la somme d’un milliard quatre cent sept millions 
quinze mille trois cent dix-neuf francs CFP (1 407 015 319 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement .........................................................................................................  1 149 424 724 F CFP
Section II d ’investissement ...........................................................................................................

[...]

Autres réserves..................................................................................................................  77 744 840 F CFP.

Article 5.- Au 31 décembre de l’exercice 2024, le fonds de roulement du Centre de formation 
professionnelle pour adultes est de sept cent un millions six cent treize mille sept cent soixante-sept francs CFP 
(701 613 767 F CFP).

Article 6.- Le Président de la Polynésie française est chargé de l’exécution de la présente délibération 
qui sera publiée au Journal officiel de la Polynésie française.

La secrétaire, Le Président,

Odette HOMAI Antony GEROS

ORl &l  MAI-